令和  年  月  日

美濃加茂市木曽川右岸用水土地改良区

理事長 藤井 浩人        様

             申請者 住 所

氏 名                ㊞

電 話

土地改良区財産改築工事申請書

美濃加茂市木曽川右岸用水土地改良区           管理工区内の

土地改良区財産について、下記のとおり改築工事を行いたいので申請します。

記

1 改築工事の対象となる土地改良区財産

財 産 の 所 在 美濃加茂市

財 産 の 種 目

構 造 及 び 規 模

改 築 工 事 の 内 容

管 理 工 区

2 改築工事実施の会社名、責任者の氏名・電話

3 改築工事を必要とする理由

4 改築工事の期間  許可日から令和  年  月  日まで

5 本来の用途又は目的におよぼす影響

6 添付書類

施関係図書 (位置図、字絵図、現況図、計画図、構造図、同意書、その他必要資料)

7 改築後の土地改良区財産の帰属

土地改良区財産改築工事に係る同意書

別紙、土地改良区財産改築工事について、当         管理工区としては、

下記のとおり同意します。

令和  年  月  日

美濃加茂市木曽川右岸用水土地改良区

理事長 藤井 浩人         様

                 美濃加茂市木曽川右岸用水土地改良区

管理工区長

                   ㊞

分工区長

                   ㊞

記

1 改築工事申請者

2 改築工事の対象となる土地改良区財産

3 管理工区長の意見(条件)

財 産 の 所 在  美濃加茂市

財 産 の 種 目

構 造 及 び 規 模

改 築 工 事 の 内 容